МОУ «Скребловская средняя

общеобразовательная школа»

27.06.2023 г.

ПРИКАЗ № 14

Об участии МОУ «Скребловская средняя школа»

в аккредитационном мониторинге

системы образования

   В соответствии с приказом Рособрнадзора, Министерства просвещения

России, Министерства науки и высшего образования России от 24.04.2023г.

№660,306,448 «Об осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере

образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации и

Министерством науки и высшего образования Российской Федерации

аккредитационного мониторинга системы образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за внесение сведений о показателях

аккредитационного мониторинга в личный кабинет в информационной

системе государственной аккредитации директора Хиткову Ольгу

Викторовну.

2. Хитковой О.В. провести информационно-разъяснительную работу с

педагогическими работниками школы о процедуре аккредитационного

мониторинга.

3. Контроль оставляю за собой.

Директор  школы                      Хиткова О.В.

		2023-10-25T09:17:52+0300
	МОУ "СКРЕБЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"
	я подтверждаю этот документ